

Bordereau attestant l'exactitude des informations - NICE - 0605 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 18/10/2024 - 21142 - 2000 B 00016 - 429 081 557 - A R T

BILAN ACTIF

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles	135 364,04	139 295,12	-3 931,08	-2,82
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	105,43	105,43		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	135 469,47	139 400,55	-3 931,08	-2,82
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	2 567 954,00	987 000,00	1 580 954,00	160,18
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)		0,58	-0,58	-100,00
Autres (3)	299 899,49	467 818,82	-167 919,33	-35,89
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	42 876,98	42 876,98		
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	9 870,19	462 983,77	-453 113,58	-97,87
Charges constatées d'avance(3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	2 920 600,66	1 960 680,15	959 920,51	48,96
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	3 056 070,13	2 100 080,70	955 989,43	45,52

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 7 622,45)	7 622,45	7 622,45		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	762,24	762,24		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	733 460,52	410 013,70	323 446,82	78,89
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-202 043,45	323 446,82	-525 490,27	-162,47
SITUATION NETTE	539 801,76	741 845,21	-202 043,45	-27,24
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	539 801,76	741 845,21	-202 043,45	-27,24
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	1 950 805,25	585 565,70	1 365 239,55	233,15
Emprunts et dettes financières diverses (3)	255 136,71	236 403,14	18 733,57	7,92
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		121 675,33	-121 675,33	-100,00
Dettes fiscales et sociales	20 876,41	73 883,06	-53 006,65	-71,74
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	289 450,00	340 708,26	-51 258,26	-15,04
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	2 516 268,37	1 358 235,49	1 158 032,88	85,26
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	3 056 070,13	2 100 080,70	955 989,43	45,52

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

2 516 268,37

1 848 247,15

1 358 235,49

442 801,96

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
Ventes de marchandises	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
- Coût d'achat des march. vendues	600 201,16	73,11	3 202 332,51	79,60	-2 602 131,35	-81,26
MARGE COMMERCIALE	220 798,84	26,89	820 667,49	20,40	-599 868,65	-73,10
Production vendue (biens et services) *						
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
PRODUCTION DE L'EXERCICE *						
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
- Matières premières *						
- Sous-traitance (directe) *			500,00		-500,00	-100,00
MARGE DE PRODUCTION *			-500,00		500,00	100,00
MARGE BRUTE TOTALE	220 798,84	26,89	820 167,49	20,39	-599 368,65	-73,08
- Autres achats	8 666,67	1,06	1 616,00	0,04	7 050,67	436,30
- Charges externes	254 167,44	30,96	308 159,93	7,66	-53 992,49	-17,52
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	-42 035,27	-5,12	510 391,56	12,69	-552 426,83	-108,24
Subventions d'exploitation	4 666,64	0,57	5 333,36	0,13	-666,72	-12,50
- Impôts, taxes et versements assimilés	11 002,49	1,34	17 680,18	0,44	-6 677,69	-37,77
- Salaires et traitements	64 441,67	7,85	98 119,50	2,44	-33 677,83	-34,32
- Charges sociales	20 097,41	2,45	34 685,19	0,86	-14 587,78	-42,06
- Cotisations de l'exploitant	4 203,12	0,51	8 926,25	0,22	-4 723,13	-52,91
Total	-95 078,05	-11,58	-154 077,76	-3,83	58 999,71	38,29
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-137 113,32	-16,70	356 313,80	8,86	-493 427,12	-138,48
Reprises sur dép., prov., amorts						
+ Transferts de charges d'exploitation	2 166,66	0,26	133,59		2 033,07	
+ Autres produits d'exploitation	42,85	0,01	1,60		41,25	
- Dotations amort. et dépréciations	12 236,08	1,49	12 689,88	0,32	-453,80	-3,58
- Autres charges d'exploitation	11,86		0,66		11,20	
Total	-10 038,43	-1,22	-12 555,35	-0,31	2 516,92	20,05
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-147 151,75	-17,92	343 758,45	8,54	-490 910,20	-142,81
Opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	48 079,49	5,86	17 235,63	0,43	30 843,86	178,95
Total	-48 079,49	-5,86	-17 235,63	-0,43	-30 843,86	-178,95
RÉSULTAT COURANT	-195 231,24	-23,78	326 522,82	8,12	-521 754,06	-159,79
+ Produits exceptionnels (1)						
- Charges exceptionnelles (2)	9 853,21	1,20	35,00		9 818,21	
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)	-3 041,00	-0,37	3 041,00	0,08	-6 082,00	-200,00
Total	-6 812,21	-0,83	-3 076,00	-0,08	-3 736,21	-121,46
RÉSULTAT EXERCICE	-202 043,45	-24,61	323 446,82	8,04	-525 490,27	-162,47

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION - (RETRAITÉS)

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
Ventes de marchandises	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
- Coût d'achat des marchandises vendues	600 201,16	73,11	3 202 332,51	79,60	-2 602 131,35	-81,26
MARGE COMMERCIALE	220 798,84	26,89	820 667,49	20,40	-599 868,65	-73,10
Production vendue (biens et services) *						
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
PRODUCTION DE L'EXERCICE *						
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
- Matières premières *						
- Sous-traitance (directe) *			500,00		-500,00	-100,00
MARGE DE PRODUCTION *			-500,00		500,00	-100,00
MARGE BRUTE TOTALE	220 798,84	26,89	820 167,49	20,39	-599 368,65	-73,08
- Autres achats	8 666,67	1,06	1 616,00	0,04	7 050,67	436,30
- Charges externes	254 167,44	30,96	308 159,93	7,66	-53 992,49	-17,52
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	-42 035,27	-5,12	510 391,56	12,69	-552 426,83	-108,24
Subventions d'exploitation	4 666,64	0,57	5 333,36	0,13	-666,72	-12,50
- Impôts, taxes et versements assimilés	11 002,49	1,34	17 680,18	0,44	-6 677,69	-37,77
- Salaires et traitements	64 441,67	7,85	98 119,50	2,44	-33 677,83	-34,32
- Charges sociales	20 097,41	2,45	34 685,19	0,86	-14 587,78	-42,06
- Cotisations de l'exploitant	4 203,12	0,51	8 926,25	0,22	-4 723,13	-52,91
Total	-95 078,05	-11,58	-154 077,76	-3,83	58 999,71	-38,29
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-137 113,32	-16,70	356 313,80	8,86	-493 427,12	-138,48
Reprises sur dépréciat., provisions, amortis						
+ Transferts de charges d'exploitation	2 166,66	0,26	133,59		2 033,07	
+ Autres produits d'exploitation	42,85	0,01	1,60		41,25	
- Dotations amortissements, dépréciations	12 236,08	1,49	12 689,88	0,32	-453,80	-3,58
- Autres charges d'exploitation	11,86		0,66		11,20	
Total	-10 038,43	-1,22	-12 555,35	-0,31	2 516,92	-20,05
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-147 151,75	-17,92	343 758,45	8,54	-490 910,20	-142,81
Opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	48 079,49	5,86	17 235,63	0,43	30 843,86	178,95
Total	-48 079,49	-5,86	-17 235,63	-0,43	-30 843,86	178,95
RÉSULTAT COURANT	-195 231,24	-23,78	326 522,82	8,12	-521 754,06	-159,79
+ Produits exceptionnels (1)						
- Charges exceptionnelles (2)	9 853,21	1,20	35,00		9 818,21	
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)	-3 041,00	-0,37	3 041,00	0,08	-6 082,00	-200,00
Total	-6 812,21	-0,83	-3 076,00	-0,08	-3 736,21	121,46
RÉSULTAT EXERCICE	-202 043,45	-24,61	323 446,82	8,04	-525 490,27	-162,47

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
21540000 materiel industriel	859,28	859,28		
28154000 amort materiel industriel	-859,28	-859,28		
Autres immobilisations corporelles	135 364,04	139 295,12	-3 931,08	-2,82
21810000 agenc.amenag.installat.general	247 014,62	240 814,62	6 200,00	2,57
21811000 aménagements deco / art	4 000,00	4 000,00		
21820000 materiel de transport	3 600,00	3 600,00		
21830000 materiel informatique	9 195,48	7 095,48	2 100,00	29,60
21840000 mobilier et materiel de bureau	2 596,90	2 596,90		
28181000 amort agct amenagt installati	-117 958,47	-106 598,17	-11 360,30	-10,66
28182000 amt. materiel de transport	-3 600,00	-3 099,00	-501,00	-16,17
28183000 amort mat informatique	-6 887,59	-6 517,81	-369,78	-5,67
28184000 amort mobilier et mat bureau	-2 596,90	-2 596,90		
Immobilisations financières (2)				
Autres immobilisations financières	105,43	105,43		
27500000 depots et cautionnements verse	105,43	105,43		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	135 469,47	139 400,55	-3 931,08	-2,82
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Marchandises	2 567 954,00	987 000,00	1 580 954,00	160,18
37000000 stock marchandises	2 567 954,00	987 000,00	1 580 954,00	160,18
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)		0,58	-0,58	-100,00
41100000 compte clients		0,58	-0,58	-100,00
Autres (3)	299 899,49	467 818,82	-167 919,33	-35,89
40100000 centralisateur		14 973,24	-14 973,24	-100,00
42100001 remun. bensidera mohamed		1 439,84	-1 439,84	-100,00
42870100 produits a recevoir		9 178,21	-9 178,21	-100,00
44400000 etat impots sur les benefices	7 584,00		7 584,00	
44566000 etat tva deduct./biens & serv;	15 694,17	14 659,33	1 034,84	7,06
46700000 debiteurs et crediturs divers	251 008,19		251 008,19	
46700001 scp domenge - 22ter dubouchage	937,17		937,17	
46700002 lesgroup - vte 86 rue joffre	750,00		750,00	
46700003 selarl larere - vte 6 rue pois	700,00		700,00	
46700004 caflers - acq 47 bd gambetta	1 632,30		1 632,30	
46700006 selarl larere - 5 rue st suaire	381,80		381,80	
46700007 scp jolly - acq 99 rue antibes	557,65		557,65	
46701000 ainca	20 654,21	20 654,21		
46708500 vente congres 3eme		1 592,33	-1 592,33	-100,00
46708600 acquisit° 3 rue alberti		240,91	-240,91	-100,00
46708900 achat menton hotel des pins		19 375,00	-19 375,00	-100,00
46709100 134150 ve macario		2 597,11	-2 597,11	-100,00
46712000 compte notaire vente alberti		2 661,07	-2 661,07	-100,00
46712050 acquisition av. des fleurs		2 400,00	-2 400,00	-100,00
46712586 acquisition 163 prom anglais		3 244,86	-3 244,86	-100,00
46712589 vente le capitol		3 403,70	-3 403,70	-100,00
46712906 pellos vente		309,47	-309,47	-100,00
46712910 acquisition st philippe		830,19	-830,19	-100,00
46712911 vente partielle 33 bd gambetta		347 555,27	-347 555,27	-100,00
46712912 vente st. philippe		521,41	-521,41	-100,00
46712914 acquisition paul valery		0,63	-0,63	-100,00
46712915 acquisition 57. victor hugo		1 446,09	-1 446,09	-100,00
47150000 cheque emis		20 735,95	-20 735,95	-100,00
Valeurs mobilières de placement				

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Autres titres	42 876,98	42 876,98		
50000000 placements-epargne	42 743,70	42 743,70		
50800000 actions	133,28	133,28		
Disponibilités	9 870,19	462 983,77	-453 113,58	-97,87
51210000 bp mediterrannee	9 845,80	291 238,31	-281 392,51	-96,62
51268000 smc travaux rue de suedo		36,11	-36,11	-100,00
51270000 smc 30077 4962 114989 085 01		998,99	-998,99	-100,00
51290000 smc 21757508503 trvx meyerber		169 710,98	-169 710,98	-100,00
51290900 smc congres 3eme 0830 041		60,04	-60,04	-100,00
53110000 caisse	24,39	24,39		
58000000 virements internes		914,95	-914,95	-100,00
TOTAL ACTIF CIRCULANT	2 920 600,66	1 960 680,15	959 920,51	48,96
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	3 056 070,13	2 100 080,70	955 989,43	45,52

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 7 622,45)	7 622,45	7 622,45		
10130000 capital verse	7 622,45	7 622,45		
Réserves				
Réserve légale	762,24	762,24		
10611000 reserve legale	762,24	762,24		
Autres réserves	733 460,52	410 013,70	323 446,82	78,89
10680000 autres reserves	733 460,52	410 013,70	323 446,82	78,89
Résultat de l'exercice (bénéfice / perte)	-202 043,45	323 446,82	-525 490,27	-162,47
SITUATION NETTE	539 801,76	741 845,21	-202 043,45	-27,24
TOTAL CAPITAUX PROPRES	539 801,76	741 845,21	-202 043,45	-27,24
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	1 950 805,25	585 565,70	1 365 239,55	233,15
16400000 emprunt bpca 70000	31 820,53	42 287,89	-10 467,36	-24,75
16402000 pge	70 737,57	100 475,85	-29 738,28	-29,60
51212700 bpp		193 594,25	-193 594,25	-100,00
51212800 bp j		249 206,58	-249 206,58	-100,00
51212900 bp / fleur	469 811,57	469 811,57		
51213000 bp / dubouchage	198 870,99	198 870,99		
51213100 bp / gambetta	346 774,55	346 774,55		
51213200 bp / saint suaire	603 872,00	603 872,00		
51213300 sg / antibes	23 325,00	23 325,00		
51213400 sg / magenta	30 000,00	30 000,00		
51213500 sg / och	175 593,04	175 593,04		
51264000 smc credit hypoth. 0215 300 00		0,84	-0,84	-100,00
51293000 smc 215 085 04/trvx gamb 2021		0,08	-0,08	-100,00
51293100 smc 215 085 14 agios gamb 2021		0,21	-0,21	-100,00
Emprunts et dettes financières diverses (3)	255 136,71	236 403,14	18 733,57	7,92
45501000 cuglietta tino	135 093,00	135 093,00		
45502000 cuglietta laura	65 000,00	65 000,00		
45503000 cuglietta alexis	10 000,00		10 000,00	
45504000 c/c mutsuko vematsu	45 043,71	36 310,14	8 733,57	24,05
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		121 675,33	-121 675,33	-100,00
40100000 centralisateur		121 675,33	-121 675,33	-100,00
Dettes fiscales et sociales	20 876,41	73 883,06	-53 006,65	-71,74
42100000 personnel remunerations dues	813,92	813,92		
42100001 remun. bensidera mohamed	1 459,58	1 459,58		
42100003 yamazaki kotaro		61,43	-61,43	-100,00
42860000 personnel aut charges a payer		30 000,00	-30 000,00	-100,00
43100000 urssaf a payer	1 976,00	3 710,76	-1 734,76	-46,75
43702000 swiss life prevoyance sante		2 198,88	-2 198,88	-100,00
43710000 klesia	81,02	1 143,65	-1 062,63	-92,92
43720000 swisslife	1 155,17	7 634,68	-6 479,51	-84,87
43730000 ugrr/humanis retraite	532,82	3 247,08	-2 714,26	-83,59
43800000 organismes sociaux - charges a		52,54	-52,54	-100,00
43860000 charges sociales sur primes		15 312,00	-15 312,00	-100,00
44210000 prelevement a la source	284,00	357,09	-73,09	-20,47
44400000 etat impots sur les benefices		1 541,00	-1 541,00	-100,00
44860000 etat charges a payer	2 358,75	2 358,75		

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
44861000 charges a payer	11 847,93	5 887,46	5 960,47	101,24
44863000 formation continue	367,22	377,74	-10,52	-2,78
Autres dettes	289 450,00	340 708,26	-51 258,26	-15,04
46700000 debiteurs et crediteurs divers		334 566,40	-334 566,40	-100,00
46708700 acquisition 11 maeterlinck		705,23	-705,23	-100,00
46710000 mr soyez		3 713,82	-3 713,82	-100,00
46712901 vente frederic passy		750,49	-750,49	-100,00
46712903 vente 163 promenade des anglai		16,26	-16,26	-100,00
46800001 sep - 22ter dubouchage	40 500,00		40 500,00	
46800004 sep - acq 47 bd gambetta	92 100,00		92 100,00	
46800005 sep - acq 32 av fleurs	140 000,00		140 000,00	
46800006 sep - acq 1 pl magenta	9 300,00		9 300,00	
47100000 compte attente a regulariser	7 550,00	956,06	6 593,94	689,70
TOTAL DETTES	2 516 268,37	1 358 235,49	1 158 032,88	85,26
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	3 056 070,13	2 100 080,70	955 989,43	45,52
(1) Dont à moins d'un an	2 516 268,37	1 358 235,49		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créd. de banques	1 848 247,15	442 801,96		

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	821 000,00	4 023 000,00	-3 202 000,00	-79,59
70700002 vte - 86 rue joffre	470 000,00		470 000,00	
70700003 vte - 6 rue poissonnerie	351 000,00		351 000,00	
70712000 ventes 2019		2 723 000,00	-2 723 000,00	-100,00
70716000 vente villa breis		1 300 000,00	-1 300 000,00	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires	821 000,00	4 023 000,00	-3 202 000,00	-79,59
Subventions d'exploitation	4 666,64	5 333,36	-666,72	-12,50
74000000 subventions	4 666,64		4 666,64	
74010000 aide tpe		5 333,36	-5 333,36	-100,00
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges	2 166,66	133,59	2 033,07	
79100000 transferts charges exploitatio	2 166,66	133,59	2 033,07	
Autres produits	42,85	1,60	41,25	
75800000 pdts diverses de gestion	42,85	1,60	41,25	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	827 876,15	4 028 468,55	-3 200 592,40	-79,45
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	2 181 155,16	2 378 818,51	-197 663,35	-8,31
60700000 achats marchandises	44 905,82	1 181 591,34	-1 136 685,52	-96,20
60700001 acq - 22 ter dubouchage	230 000,00		230 000,00	
60700004 acq - 47 bd gambetta	330 000,00		330 000,00	
60700005 acq - 32 av fleurs app	464 000,00		464 000,00	
60700006 acq - 5 rue st suaire	775 000,00		775 000,00	
60700007 acq - 99 rue antibes garage	21 000,00		21 000,00	
60712100 trvx - 86 marechal joffre	47 498,48		47 498,48	
60712200 trvx - 6 poissonnerie	12 793,64		12 793,64	
60712300 trvx - 32 av des fleurs	97 881,91		97 881,91	
60712400 trvx - 47 bd gambetta le rex	86 316,59		86 316,59	
60712500 trvx - 22ter bd dubouchage	22 434,90		22 434,90	
60712600 trvx - 20 av fleurs garage	1 500,00		1 500,00	
60721000 trvx - 2 pl magenta	39 793,74	68 474,45	-28 680,71	-41,89
60767000 trvx - 33 gambetta	8 030,08	6 069,96	1 960,12	32,29
60770201 achats 75 victor hugo		600,96	-600,96	-100,00
60770207 avenue des fleurs		70,00	-70,00	-100,00
60770401 achats 5 paul valery		3 891,80	-3 891,80	-100,00
60772560 acquisition villa breis		1 117 000,00	-1 117 000,00	-100,00
60776000 acquisition 57. victor hugo		160,00	-160,00	-100,00
60777000 avenue brés		960,00	-960,00	-100,00
Variation de stocks	-1 580 954,00	823 514,00	-2 404 468,00	-291,98
60370000 variation stocks marchandises	-1 580 954,00	823 514,00	-2 404 468,00	-291,98
Autres achats et charges externes	262 834,11	310 275,93	-47 441,82	-15,29
60400000 prestation de services		500,00	-500,00	-100,00
60610000 electricite-eau-gaz	3 873,55	291,71	3 581,84	
60611000 eau	271,00	403,19	-132,19	-32,79
60620000 frais carburant	1 467,21	814,98	652,23	80,03
60630000 petit equipement	3 054,91	106,12	2 948,79	
61100000 prestations administratives		2 251,64	-2 251,64	-100,00
61120000 retrocessions sep	39 724,00	172 324,00	-132 600,00	-76,95
61320000 loyers locaux	30 000,00	34 400,00	-4 400,00	-12,79
61350000 location divers		222,22	-222,22	-100,00
61400000 charges locatves	12 618,68	9 279,42	3 339,26	35,99
61520000 entretien divers	482,40	1 011,11	-528,71	-52,29
61551000 ent.rep.mat transport		1 531,78	-1 531,78	-100,00
61600000 assurance	4 332,11	1 892,21	2 439,90	128,94
61610000 assurances	179,88	2 029,88	-1 850,00	-91,14

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
61611000 assurances - 7 rue jesus		326,48	-326,48	-100,00
61615000 assurance - magenta		19,58	-19,58	-100,00
62220000 commissions sur ventes	43 000,00	45 000,00	-2 000,00	-4,44
62260000 honoraires comptables	4 576,78	4 885,22	-308,44	-6,31
62261000 honoraires autres	2 160,00	4 221,00	-2 061,00	-48,83
62270000 frais actes et contentieux	75 757,68	600,00	75 157,68	
62310000 annonces et insertions	3 370,00		3 370,00	
62380000 cadeaux clients	1 469,26		1 469,26	
62381000 dons pourboires		270,00	-270,00	-100,00
62400000 transport de biens		87,98	-87,98	-100,00
62510000 frais de déplacement	2 308,40	2 021,68	286,72	14,18
62513000 restaurant		1 930,51	-1 930,51	-100,00
62570000 receptions	4 443,09	3 449,70	993,39	28,80
62630000 p.t.t telephone	527,95	43,37	484,58	
62700000 services bancaires	29 217,21	20 362,15	8 855,06	43,49
Impôts, taxes et versements assimilés	11 002,49	17 680,18	-6 677,69	-37,77
63110000 taxe sur les salaires	5 960,47	5 887,46	73,01	1,24
63120000 taxe apprentissage	311,11	396,84	-85,73	-21,60
63330000 formation continue	415,91	393,88	22,03	5,59
63511000 cfe - cvae	4 315,00	2 509,00	1 806,00	71,98
63515000 taxes foncieres		8 493,00	-8 493,00	-100,00
Salaires et traitements	64 441,67	98 119,50	-33 677,83	-34,32
64110000 salaires du personnel	58 419,48	59 907,12	-1 487,64	-2,48
64120000 primes gerance	370,13	30 170,44	-29 800,31	-98,77
64130000 primes et gratifications	5 652,06	8 041,94	-2 389,88	-29,72
Charges sociales	24 300,53	43 611,44	-19 310,91	-44,28
64510000 urssaf	13 940,79	13 593,71	347,08	2,55
64520000 mutuelle swiss	1 561,78	1 567,51	-5,73	-0,37
64530000 ugrr	4 407,64	4 435,17	-27,53	-0,62
64565000 prime gerance provisionnees		15 000,00	-15 000,00	-100,00
64640000 prevoyance ag2r capital deces	669,76	616,08	53,68	8,71
64690000 retraite madelin	3 533,36	3 302,88	230,48	6,98
64691000 retraite madelin swisslife		5 007,29	-5 007,29	-100,00
64750000 medecine du travail	187,20	88,80	98,40	110,81
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	12 236,08	12 689,88	-453,80	-3,58
68112000 dot amort immob corporelles	12 236,08	12 689,88	-453,80	-3,58
Autres charges	11,86	0,66	11,20	
65800000 charges diverses de gestion	11,86	0,66	11,20	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	975 027,90	3 684 710,10	-2 709 682,20	-73,54
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-147 151,75	343 758,45	-490 910,20	-142,81
Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun				
Produits financiers				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	48 079,49	17 235,63	30 843,86	178,95
66110000 interets des emprunts		1 068,41	-1 068,41	-100,00
66160000 interets bancaires	48 079,49	16 167,22	31 912,27	197,39

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	48 079,49	17 235,63	30 843,86	178,95
RÉSULTAT FINANCIER	-48 079,49	-17 235,63	-30 843,86	178,95
RÉSULTAT COURANT avant impôts	-195 231,24	326 522,82	-521 754,06	-159,79
Produits exceptionnels				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	9 853,21	35,00	9 818,21	
67120000 penalites amendes	675,00	35,00	640,00	
67200000 charges s/exercice anterieur	9 178,21		9 178,21	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	9 853,21	35,00	9 818,21	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-9 853,21	-35,00	-9 818,21	
Impôt sur les bénéfices	-3 041,00	3 041,00	-6 082,00	-200,00
69500000 impots sur les bnéfices	-3 041,00	3 041,00	-6 082,00	-200,00
TOTAL DES PRODUITS	827 876,15	4 028 468,55	-3 200 592,40	-79,45
TOTAL DES CHARGES	1 029 919,60	3 705 021,73	-2 675 102,13	-72,20
Bénéfice ou Perte	-202 043,45	323 446,82	-525 490,27	-162,47

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	821 000,00	100	4 023 000,00	100	-3 202 000,00	-79,59
Ventes de marchandises	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
70700002 vte - 86 rue joffre	470 000,00	57,25			470 000,00	
70700003 vte - 6 rue poissonnerie	351 000,00	42,75			351 000,00	
70712000 ventes 2019			2 723 000,00	67,69	-2 723 000,00	-100,00
70716000 vente villa breis			1 300 000,00	32,31	-1 300 000,00	-100,00
- Coût d'achat des marchandises vendues	600 201,16	73,11	3 202 332,51	79,60	-2 602 131,35	-81,26
60370000 variation stocks marchandises	-1 580 954,00	-192,56	823 514,00	20,47	-2 404 468,00	-291,98
60700000 achats marchandises	44 905,82	5,47	1 181 591,34	29,37	-1 136 685,52	-96,20
60700001 acq - 22 ter dubouchage	230 000,00	28,01			230 000,00	
60700004 acq - 47 bd gambetta	330 000,00	40,19			330 000,00	
60700005 acq - 32 av fleurs app	464 000,00	56,52			464 000,00	
60700006 acq - 5 rue st suaire	775 000,00	94,40			775 000,00	
60700007 acq - 99 rue antibes garage	21 000,00	2,56			21 000,00	
60712100 trvx - 86 marechal joffre	47 498,48	5,79			47 498,48	
60712200 trvx - 6 poissonnerie	12 793,64	1,56			12 793,64	
60712300 trvx - 32 av des fleurs	97 881,91	11,92			97 881,91	
60712400 trvx - 47 bd gambetta le rex	86 316,59	10,51			86 316,59	
60712500 trvx - 22ter bd dubouchage	22 434,90	2,73			22 434,90	
60712600 trvx - 20 av fleurs garage	1 500,00	0,18			1 500,00	
60721000 trvx - 2 pl magenta	39 793,74	4,85	68 474,45	1,70	-28 680,71	-41,89
60767000 trvx - 33 gambetta	8 030,08	0,98	6 069,96	0,15	1 960,12	32,29
60770201 achats 75 victor hugo			600,96	0,01	-600,96	-100,00
60770207 avenue des fleurs			70,00		-70,00	-100,00
60770401 achats 5 paul valery			3 891,80	0,10	-3 891,80	-100,00
60772560 acquisition villa breis			1 117 000,00	27,77	-1 117 000,00	-100,00
60776000 acquisition 57. victor hugo			160,00		-160,00	-100,00
60777000 avenue brés			960,00	0,02	-960,00	-100,00
MARGE COMMERCIALE	220 798,84	26,89	820 667,49	20,40	-599 868,65	-73,10
PRODUCTION DE L'EXERCICE *						
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
- Sous-traitance (directe) *			500,00		-500,00	-100,00
60400000 prestation de services			500,00		-500,00	-100,00
MARGE DE PRODUCTION *			-500,00		500,00	-100,00
MARGE BRUTE TOTALE	220 798,84	26,89	820 167,49	20,39	-599 368,65	-73,08
- Autres achats	8 666,67	1,06	1 616,00	0,04	7 050,67	436,30
60610000 electricite-eau-gaz	3 873,55	0,47	291,71	0,01	3 581,84	
60611000 eau	271,00	0,03	403,19	0,01	-132,19	-32,79
60620000 frais carburant	1 467,21	0,18	814,98	0,02	652,23	80,03
60630000 petit equipement	3 054,91	0,37	106,12		2 948,79	
- Charges externes	254 167,44	30,96	308 159,93	7,66	-53 992,49	-17,52
61100000 prestations administratives			2 251,64	0,06	-2 251,64	-100,00
61120000 retrocessions sep	39 724,00	4,84	172 324,00	4,28	-132 600,00	-76,95
61320000 loyers locaux	30 000,00	3,65	34 400,00	0,86	-4 400,00	-12,79
61350000 location divers			222,22	0,01	-222,22	-100,00
61400000 charges locatves	12 618,68	1,54	9 279,42	0,23	3 339,26	35,99
61520000 entretien divers	482,40	0,06	1 011,11	0,03	-528,71	-52,29
61551000 ent.rep.mat transport			1 531,78	0,04	-1 531,78	-100,00
61600000 assurance	4 332,11	0,53	1 892,21	0,05	2 439,90	128,94
61610000 assurances	179,88	0,02	2 029,88	0,05	-1 850,00	-91,14
61611000 assurances - 7 rue jesus			326,48	0,01	-326,48	-100,00
61615000 assurance - magenta			19,58		-19,58	-100,00
62220000 commissions sur ventes	43 000,00	5,24	45 000,00	1,12	-2 000,00	-4,44
62260000 honoraires comptables	4 576,78	0,56	4 885,22	0,12	-308,44	-6,31

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
62261000 honoraires autres	2 160,00	0,26	4 221,00	0,10	-2 061,00	-48,83
62270000 frais actes et contentieux	75 757,68	9,23	600,00	0,01	75 157,68	
62310000 annonces et insertions	3 370,00	0,41			3 370,00	
62380000 cadeaux clients	1 469,26	0,18			1 469,26	
62381000 dons pourboires			270,00	0,01	-270,00	-100,00
62400000 transport de biens			87,98		-87,98	-100,00
62510000 frais de déplacement	2 308,40	0,28	2 021,68	0,05	286,72	14,18
62513000 restaurant			1 930,51	0,05	-1 930,51	-100,00
62570000 receptions	4 443,09	0,54	3 449,70	0,09	993,39	28,80
62630000 p.t.t telephone	527,95	0,06	43,37		484,58	
62700000 services bancaires	29 217,21	3,56	20 362,15	0,51	8 855,06	43,49
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	-42 035,27	-5,12	510 391,56	12,69	-552 426,83	-108,24
Subventions d'exploitation	4 666,64	0,57	5 333,36	0,13	-666,72	-12,50
74000000 subventions	4 666,64	0,57			4 666,64	
74010000 aide tpe			5 333,36	0,13	-5 333,36	-100,00
- Impôts, taxes et versements assimilés	11 002,49	1,34	17 680,18	0,44	-6 677,69	-37,77
63110000 taxe sur les salaires	5 960,47	0,73	5 887,46	0,15	73,01	1,24
63120000 taxe apprentissage	311,11	0,04	396,84	0,01	-85,73	-21,60
63330000 formation continue	415,91	0,05	393,88	0,01	22,03	5,59
63511000 cfe - cvae	4 315,00	0,53	2 509,00	0,06	1 806,00	71,98
63515000 taxes foncieres			8 493,00	0,21	-8 493,00	-100,00
- Salaires et traitements	64 441,67	7,85	98 119,50	2,44	-33 677,83	-34,32
64110000 salaires du personnel	58 419,48	7,12	59 907,12	1,49	-1 487,64	-2,48
64120000 primes gerance	370,13	0,05	30 170,44	0,75	-29 800,31	-98,77
64130000 primes et gratifications	5 652,06	0,69	8 041,94	0,20	-2 389,88	-29,72
- Charges sociales	20 097,41	2,45	34 685,19	0,86	-14 587,78	-42,06
64510000 urssaf	13 940,79	1,70	13 593,71	0,34	347,08	2,55
64520000 mutuelle swiss	1 561,78	0,19	1 567,51	0,04	-5,73	-0,37
64530000 ugr	4 407,64	0,54	4 435,17	0,11	-27,53	-0,62
64565000 prime gerance provisionnees			15 000,00	0,37	-15 000,00	-100,00
64750000 medecine du travail	187,20	0,02	88,80		98,40	110,81
- Cotisations de l'exploitant	4 203,12	0,51	8 926,25	0,22	-4 723,13	-52,91
64640000 prevoyance ag2r capital deces	669,76	0,08	616,08	0,02	53,68	8,71
64690000 retraite madelin	3 533,36	0,43	3 302,88	0,08	230,48	6,98
64691000 retraite madelin swisslife			5 007,29	0,12	-5 007,29	-100,00
Total	-95 078,05	-11,58	-154 077,76	-3,83	58 999,71	-38,29
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.	-137 113,32	-16,70	356 313,80	8,86	-493 427,12	-138,48
+ Transferts de charges d'exploitation	2 166,66	0,26	133,59		2 033,07	
79100000 transferts charges exploitatio	2 166,66	0,26	133,59		2 033,07	
+ Autres produits d'exploitation	42,85	0,01	1,60		41,25	
75800000 pdts diverses de gestion	42,85	0,01	1,60		41,25	
- Dotations amortissements et dépréciations	12 236,08	1,49	12 689,88	0,32	-453,80	-3,58
68112000 dot amort immob corporelles	12 236,08	1,49	12 689,88	0,32	-453,80	-3,58
- Autres charges d'exploitation	11,86		0,66		11,20	
65800000 charges diverses de gestion	11,86		0,66		11,20	
Total	-10 038,43	-1,22	-12 555,35	-0,31	2 516,92	-20,05
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-147 151,75	-17,92	343 758,45	8,54	-490 910,20	-142,81

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
- Charges financières	48 079,49	5,86	17 235,63	0,43	30 843,86	178,95
66110000 <i>interets des emprunts</i>			1 068,41	0,03	-1 068,41	-100,00
66160000 <i>interets bancaires</i>	48 079,49	5,86	16 167,22	0,40	31 912,27	197,39
Total	-48 079,49	-5,86	-17 235,63	-0,43	-30 843,86	178,95
RÉSULTAT COURANT	-195 231,24	-23,78	326 522,82	8,12	-521 754,06	-159,79
- Charges exceptionnelles (2)	9 853,21	1,20	35,00		9 818,21	
67120000 <i>penalites amendes</i>	675,00	0,08	35,00		640,00	
67200000 <i>charges s/exercice anterieur</i>	9 178,21	1,12			9 178,21	
- Impôt sur les bénéfices (IS)	-3 041,00	-0,37	3 041,00	0,08	-6 082,00	-200,00
69500000 <i>impots sur les bnéfices</i>	-3 041,00	-0,37	3 041,00	0,08	-6 082,00	-200,00
Total	-6 812,21	-0,83	-3 076,00	-0,08	-3 736,21	121,46
RÉSULTAT EXERCICE	-202 043,45	-24,61	323 446,82	8,04	-525 490,27	-162,47

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
Ventes de marchandises	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
70700002 vte - 86 rue joffre	470 000,00	57,25			470 000,00	
70700003 vte - 6 rue poissonnerie	351 000,00	42,75			351 000,00	
70712000 ventes 2019			2 723 000,00	67,69	-2 723 000,00	-100,00
70716000 vente villa breis			1 300 000,00	32,31	-1 300 000,00	-100,00
- Coût d'achat des marchandises vendues	600 201,16	73,11	3 202 332,51	79,60	-2 602 131,35	-81,26
60370000 variation stocks marchandises	-1 580 954,00	-192,56	823 514,00	20,47	-2 404 468,00	-291,98
60700000 achats marchandises	44 905,82	5,47	1 181 591,34	29,37	-1 136 685,52	-96,20
60700001 acq - 22 ter dubouchage	230 000,00	28,01			230 000,00	
60700004 acq - 47 bd gambetta	330 000,00	40,19			330 000,00	
60700005 acq - 32 av fleurs app	464 000,00	56,52			464 000,00	
60700006 acq - 5 rue st suaire	775 000,00	94,40			775 000,00	
60700007 acq - 99 rue antibes garage	21 000,00	2,56			21 000,00	
60712100 trvx - 86 marechal joffre	47 498,48	5,79			47 498,48	
60712200 trvx - 6 poissonnerie	12 793,64	1,56			12 793,64	
60712300 trvx - 32 av des fleurs	97 881,91	11,92			97 881,91	
60712400 trvx - 47 bd gambetta le rex	86 316,59	10,51			86 316,59	
60712500 trvx - 22ter bd dubouchage	22 434,90	2,73			22 434,90	
60712600 trvx - 20 av fleurs garage	1 500,00	0,18			1 500,00	
60721000 trvx - 2 pl magenta	39 793,74	4,85	68 474,45	1,70	-28 680,71	-41,89
60767000 trvx - 33 gambetta	8 030,08	0,98	6 069,96	0,15	1 960,12	32,29
60770201 achats 75 victor hugo			600,96	0,01	-600,96	-100,00
60770207 avenue des fleurs			70,00		-70,00	-100,00
60770401 achats 5 paul valery			3 891,80	0,10	-3 891,80	-100,00
60772560 acquisition villa breis			1 117 000,00	27,77	-1 117 000,00	-100,00
60776000 acquisition 57. victor hugo			160,00		-160,00	-100,00
60777000 avenue brés			960,00	0,02	-960,00	-100,00
MARGE COMMERCIALE	220 798,84	26,89	820 667,49	20,40	-599 868,65	-73,10
PRODUCTION DE L'EXERCICE *						
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	821 000,00	100,00	4 023 000,00	100,00	-3 202 000,00	-79,59
- Sous-traitance (directe) *			500,00		-500,00	-100,00
60400000 prestation de services			500,00		-500,00	-100,00
MARGE DE PRODUCTION *			-500,00		500,00	-100,00
MARGE BRUTE TOTALE	220 798,84	26,89	820 167,49	20,39	-599 368,65	-73,08
- Autres achats	8 666,67	1,06	1 616,00	0,04	7 050,67	436,30
60610000 electricite-eau-gaz	3 873,55	0,47	291,71	0,01	3 581,84	
60611000 eau	271,00	0,03	403,19	0,01	-132,19	-32,79
60620000 frais carburant	1 467,21	0,18	814,98	0,02	652,23	80,03
60630000 petit equipement	3 054,91	0,37	106,12		2 948,79	
- Charges externes	254 167,44	30,96	308 159,93	7,66	-53 992,49	-17,52
61100000 prestations administratives			2 251,64	0,06	-2 251,64	-100,00
61120000 retrocessions sep	39 724,00	4,84	172 324,00	4,28	-132 600,00	-76,95
61320000 loyers locaux	30 000,00	3,65	34 400,00	0,86	-4 400,00	-12,79
61350000 location divers			222,22	0,01	-222,22	-100,00
61400000 charges locatves	12 618,68	1,54	9 279,42	0,23	3 339,26	35,99
61520000 entretien divers	482,40	0,06	1 011,11	0,03	-528,71	-52,29
61551000 ent.rep.mat transport			1 531,78	0,04	-1 531,78	-100,00
61600000 assurance	4 332,11	0,53	1 892,21	0,05	2 439,90	128,94
61610000 assurances	179,88	0,02	2 029,88	0,05	-1 850,00	-91,14
61611000 assurances - 7 rue jesus			326,48	0,01	-326,48	-100,00
61615000 assurance - magenta			19,58		-19,58	-100,00
62220000 commissions sur ventes	43 000,00	5,24	45 000,00	1,12	-2 000,00	-4,44
62260000 honoraires comptables	4 576,78	0,56	4 885,22	0,12	-308,44	-6,31

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
62261000 honoraires autres	2 160,00	0,26	4 221,00	0,10	-2 061,00	-48,83
62270000 frais actes et contentieux	75 757,68	9,23	600,00	0,01	75 157,68	
62310000 annonces et insertions	3 370,00	0,41			3 370,00	
62380000 cadeaux clients	1 469,26	0,18			1 469,26	
62381000 dons pourboires			270,00	0,01	-270,00	-100,00
62400000 transport de biens			87,98		-87,98	-100,00
62510000 frais de déplacement	2 308,40	0,28	2 021,68	0,05	286,72	14,18
62513000 restaurant			1 930,51	0,05	-1 930,51	-100,00
62570000 receptions	4 443,09	0,54	3 449,70	0,09	993,39	28,80
62630000 p.t.t telephone	527,95	0,06	43,37		484,58	
62700000 services bancaires	29 217,21	3,56	20 362,15	0,51	8 855,06	43,49
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	-42 035,27	-5,12	510 391,56	12,69	-552 426,83	-108,24
Subventions d'exploitation	4 666,64	0,57	5 333,36	0,13	-666,72	-12,50
74000000 subventions	4 666,64	0,57			4 666,64	
74010000 aide tpe			5 333,36	0,13	-5 333,36	-100,00
- Impôts, taxes et versements assimilés	11 002,49	1,34	17 680,18	0,44	-6 677,69	-37,77
63110000 taxe sur les salaires	5 960,47	0,73	5 887,46	0,15	73,01	1,24
63120000 taxe apprentissage	311,11	0,04	396,84	0,01	-85,73	-21,60
63330000 formation continue	415,91	0,05	393,88	0,01	22,03	5,59
63511000 cfe - cvae	4 315,00	0,53	2 509,00	0,06	1 806,00	71,98
63515000 taxes foncieres			8 493,00	0,21	-8 493,00	-100,00
- Salaires et traitements	64 441,67	7,85	98 119,50	2,44	-33 677,83	-34,32
64110000 salaires du personnel	58 419,48	7,12	59 907,12	1,49	-1 487,64	-2,48
64120000 primes gerance	370,13	0,05	30 170,44	0,75	-29 800,31	-98,77
64130000 primes et gratifications	5 652,06	0,69	8 041,94	0,20	-2 389,88	-29,72
- Charges sociales	20 097,41	2,45	34 685,19	0,86	-14 587,78	-42,06
64510000 urssaf	13 940,79	1,70	13 593,71	0,34	347,08	2,55
64520000 mutuelle swiss	1 561,78	0,19	1 567,51	0,04	-5,73	-0,37
64530000 ugr	4 407,64	0,54	4 435,17	0,11	-27,53	-0,62
64565000 prime gerance provisionnees			15 000,00	0,37	-15 000,00	-100,00
64750000 medecine du travail	187,20	0,02	88,80		98,40	110,81
- Cotisations de l'exploitant	4 203,12	0,51	8 926,25	0,22	-4 723,13	-52,91
64640000 prevoyance ag2r capital deces	669,76	0,08	616,08	0,02	53,68	8,71
64690000 retraite madelin	3 533,36	0,43	3 302,88	0,08	230,48	6,98
64691000 retraite madelin swisslife			5 007,29	0,12	-5 007,29	-100,00
Total	-95 078,05	-11,58	-154 077,76	-3,83	58 999,71	-38,29
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.	-137 113,32	-16,70	356 313,80	8,86	-493 427,12	-138,48
+ Transferts de charges d'exploitation	2 166,66	0,26	133,59		2 033,07	
79100000 transferts charges exploitatio	2 166,66	0,26	133,59		2 033,07	
+ Autres produits d'exploitation	42,85	0,01	1,60		41,25	
75800000 pdts diverses de gestion	42,85	0,01	1,60		41,25	
- Dotations amortissements et dépréciations	12 236,08	1,49	12 689,88	0,32	-453,80	-3,58
68112000 dot amort immob corporelles	12 236,08	1,49	12 689,88	0,32	-453,80	-3,58
- Autres charges d'exploitation	11,86		0,66		11,20	
65800000 charges diverses de gestion	11,86		0,66		11,20	
Total	-10 038,43	-1,22	-12 555,35	-0,31	2 516,92	-20,05
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-147 151,75	-17,92	343 758,45	8,54	-490 910,20	-142,81

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
- Charges financières	48 079,49	5,86	17 235,63	0,43	30 843,86	178,95
66110000 interets des emprunts			1 068,41	0,03	-1 068,41	-100,00
66160000 interets bancaires	48 079,49	5,86	16 167,22	0,40	31 912,27	197,39
Total	-48 079,49	-5,86	-17 235,63	-0,43	-30 843,86	178,95
RÉSULTAT COURANT	-195 231,24	-23,78	326 522,82	8,12	-521 754,06	-159,79
- Charges exceptionnelles (2)	9 853,21	1,20	35,00		9 818,21	
67120000 penalites amendes	675,00	0,08	35,00		640,00	
67200000 charges s/exercice anterieur	9 178,21	1,12			9 178,21	
- Impôt sur les bénéfices (IS)	-3 041,00	-0,37	3 041,00	0,08	-6 082,00	-200,00
69500000 impots sur les bnefices	-3 041,00	-0,37	3 041,00	0,08	-6 082,00	-200,00
Total	-6 812,21	-0,83	-3 076,00	-0,08	-3 736,21	121,46
RÉSULTAT EXERCICE	-202 043,45	-24,61	323 446,82	8,04	-525 490,27	-162,47

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

SOMMAIRE

ART - SARL ART

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

Bilan Actif	1
Bilan Passif	2
Compte résultat	3
Compte résultat (suite)	4
S. intermédiaires de gestion	5
S.I.G. retraités	6
Bilan Actif Détaillé	7
Bilan Passif Détaillé	9
Compte résultat détaillé	11
S.I.G. détaillés	14
S.I.G. détaillés retraités	17

Copie conforme à l'original

Monsieur Tino CUGLIETTA



ART
Société à responsabilité limitée
au capital de 7 622.45 euros
Siège social : 73, Boulevard Victor Hugo
06000 NICE
429 081 557 RCS NICE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 21 JUIN 2024

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS

LE 31 DECEMBRE 2023

Affectation du résultat :

L'assemblée générale décide d'affecter le déficitaire de l'exercice s'élevant à 202 043.45 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat déficitaire de l'exercice : - 202 043.45 euros.

Affectation

- Dotation du compte « Autres réserves », soit – 202 043.45 euros.

Le solde du poste « autres réserves » après affectation du résultat est de 531 417 euros.

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois précédents exercices.

Pour copie certifiée conforme,

Le Gérant
Monsieur Tino CUGLIETTA

